2024年６月 19日

各    位

会 社 名

コード番号 ９０５８（東証プライム・名証プレミア）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 神野 裕弘

問合せ先 執行役員 広報・IR担当 臼木あゆみ

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 20日開催の取締役会において 2024 年６月 18日開催の第 67 回定時株主総会に、

定款の一部変更について付議することを決議し、2024 年６月 18日開催の第 67回定時株主総会において

決議されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 提案の理由

 当社及び子会社の業務範囲への適正な対応のため、現行定款第 2条（目的）に、目的事項の変

更を行うものであります。なお、（１）「貨物自動車運送事業」及び（２）「貨物利用運送事業」

は、運送事業で受託する業務範囲を適正に網羅することに対応するものであります。また（14）

「労働者派遣事業」は、特定労働者派遣事業（届出制）と一般労働者派遣事業（許可制）の区別

が廃止され、全ての労働者派遣事業が許可制となったことに対応するものであります。

２． 提案の内容

 変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条    （条文省略）

（１） 貨物自動車運送事業法による一般貨

物自動車運送事業

（２） 貨物利用運送事業法による第一種貨

物利用運送事業及び第二種貨物利用

運送事業

（３）～（13）（条文省略）

（14）労働者派遣事業法に基づく一般労働

者派遣事業及び特定労働者派遣事業

 （15）～（19）（条文省略）

（目的）

第２条    （現行どおり）

（１） 貨物自動車運送事業

（２） 貨物利用運送事業

 （３）～（13）（現行どおり）

 （14）労働者派遣事業

 （15）～（19）（現行どおり）

３． 日程

（１） 定款変更のための株主総会開催日 2024 年６月 18日

（２） 定款変更の効力発生日      2024 年６月 18日

以 上